

DODÁVATEĽ:		FAKTÚRA č.		1858101349	
MIKONA s.r.o. Trenčianska 452 020 01 Púchov IČO: 31570364 IČ DPH: SK2020441302 DIČ: 2020441302 Zapísaná v OR OS Trenčín, Odd. Sro, Vl.c.2094/R		Konšt.symbol: 0008 Int.č.objednávky: 00/ Objednávka:			
Prevádzka: MOP BA Vajnorská Vajnorská 129 83104 Bratislava Tel: 02/44 452 171 Fax: 02/44 452 168 E-mail: Peňažný ústav: Číslo účtu: CSOB a.s. Púchov EUR 84553453/7500 BIC: CEKOSKBX IBAN: SK56 7500 0000 0000 8455 3453		ODBERATEĽ: 6635 EKO-podnik verejnoprospešných služieb Halašova 20 83290 Bratislava IČO: 491870 IČ DPH: SK2020887022 DIČ: 2020887022 Tel: 02/44 25 91 88 Fax: 02/44 37 38 50			
Deň splatnosti: 29.06.18 14 dní Forma úhrady: PP Deň vyhotovenia faktúry: 15.06.18 Dátum dodania: 15.06.18					

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR] DPH[%]
5113216		3KS	1,500	4,500 EUR
MINICOMBI A 4,5 REMA				20
5121104		1KS	1,500	1,500 EUR
RADIAL.VLOZKA 110TL (75x55mm)				20
0000046		4KS	1,917	7,668 EUR
ZAPLATA DUSE 7 74x37mm TT				20
Vyzutie z disku Van/SUV 15-17"		3,0000	1,750	5,250 20
Obutie na disk Van/SUV 15-17"		3,0000	2,250	6,750 20
Oprava def.pn.hrib.do16"		3,0000	4,833	14,499 20
Opr.def.p.vloz.do 16"vr.		1,0000	6,250	6,250 20
Oprava def.duse do 16"vratane		4,0000	2,333	9,332 20
Zistovanie miesta prierazu-defektu		3,0000ks	0,833	2,499 20
Montaz nakl. duse, vložky		2,0000ks	1,792	3,584 20
Hustenie pneu nakladne (v)		3,0000	1,000	3,000 20
Medzisúčet za OBJ-DL	2018/106561 15.06.18/005129(ID11778354)-			30
Zákazkový list č.	1858000004500/EKOVPS /km/CS/CU			64,832

Dodacie listy: 15.06.18/005129(ID11778354) ;

EKO-podnik verejnoprospešných služieb	
Bratislava	
Došlo: 22-06-2018	
Číslo: 500/2018	Prílohy: 1

Súčasťou ceny pneumatík sú náklady na zber, prepravu a spracovanie odpadových pneumatík vo výške 0,099 EUR bez DPH za kg.

TatraSoft (c)	Pocet tovarov	30,0000	Hmotnosť	0,0030	Objem	0,000000
---------------	---------------	---------	----------	--------	-------	----------

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR] DPH[%]
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	-------------------------------------

	DPH%	Základ dane pre sadzbu	Daň z pridanej hodnoty	Spolu
Základ DPH:	20%	64,83 EUR	12,97 EUR	77,80 EUR

020 01 Púchovl tr

Prev.: Bratislava 452

IČO: 315

Pečiatka a p...

Hromý Andrej 58

Suma netto:
 Halierové vyrovnanie:
 Fakturované:

64,83EUR
 0,00EUR
 77,80EUR

Uhradené:
 Celkom k úhrade:

0,00EUR
 77,80EUR



PAY by square

Prevzal:

ŠPZ:

ČOP:

Súčasťou ceny pneumatík sú náklady na zber, prepravu a spracovanie odpadových pneumatík vo výške 0,099 EUR bez DPH za kg.

TatraSoft (c)	Pocet tovarov	30,0000	Hmotnosť	0,0030	Objem	0,000000
---------------	---------------	---------	----------	--------	-------	----------

STREDISKO: 58 MOP BA Vajnorska Vajnorská 129 83104 Bratislava		ZÁKAZKA: 1858000004500/05.06.2018 Tel. 02/44 452 171 Fax. 02/44 452 168 E-mai	
Zákazník Názov firmy: EKO-podnik verejnoprospešných služieb Meno: Addressa:Halašova 20 83290 Bratislava Tel.: 02/44 25 91 88 Mobil: E-mail: Nezáväzný termín: 05/06/2018		Vozidlo Značka/typ: UNC/NOVE ŠPZ: EKOVPS Stav km: Podvozok (VIN): EKOVPS	
		Lízing: Názov firmy: Číslo oper. schválenia:	

Skupiny	Kód výkony/tovaru	Názov	Množstvo	Mechanik
ZA /ZC	XZA0000162	Vyzutie z disku Van/SUV 15-17"	3,0000	518
ZA /ZC	XZA0000163	Obutie na disk Van/SUV 15-17"	3,0000	518
ZA /ZOD	DD0	Oprava def.pn.hrib.do16"	3,0000	518
ZA /ZOD	DG0	Opr.def.p.vloz.do 16"vr.	1,0000	518
ZA /ZOD	DK0	Oprava def.duse do 16"vratane	4,0000	518
ZA /ZA	B60	Zistovanie miesta prierazu-defektu	3,0000	518
ZA /ZD	B80	Montaz nakl. duse, vložky	2,0000	518
ZA /ZD	H80	Hustenie pneu nakladne (v)	3,0000	518
INE/KT-	5113216	MINICOMBI A 4,5 REMA	3,0000	
INE/KT-	5121104	RADIAL.VLOZKA 110TL (75x55mm)	1,0000	
INE/KT-	0000046	ZAPLATA DUSE 7 74x37mm TT	4,0000	

Predbežná cena zákazky:

77,80 EUR

Súčasťou ceny sú náklady na zber, prepravu a spracovanie odpadových pneumatík vo výške 0,099 EUR na kilogram bez DPH

MIKONA s.r.o.
Právnická osoba
Bratislava, Vajnorská 129
IČO: 36320441
DPH: SK3020441302
02/44 452 171

Uskladnené pneumatiky _____ ks stav pneu: _____

Likvidované pneumatiky _____ ks stav pneu: _____

Dôvod likvidácie: ojazdený dezén, nepravidelne ojazdená, ojazdené ramená, poškodená, neopraviteľný defekt, popraskaná, zostarnutá

Vystavil: Hromý Andrej 58

Prevzal : _____